POPIS NASLOVA SKOLSKE LEKTIRE ZA 2. RAZRED OSNOVNE SKOLE

1.

Hans Christian Andersen BAJKE (obvezna lektira)

POPIS IZBORNIH NASLOVA SKOLSKE LEKTIRE
(procitati Cetiri djela po izboru)

NOUuh WN -

. Ratko Zvrko GRGA CVARAK

. Karel Capek POSTARSKA BAJKA

. Carlo Collodi PINOCCHIO

. Alan Alexander Milne MEDO WINNIE ZVANI POOH

. Dubravko Horvati¢ STANARI U SLONU

. Nevenka Videk - Pika Voncina PISMO 1Z ZELENGRADA L

. Nada Iveljic NEBESKE BARKE (DODI DA TI PRICAM) ili Nada Ivelji¢ BOZICNA BAIJKA ili Nada Ivelji¢

PRONADENO BLAGO

8.

Zelimir Hercigonja POSTAR ZEKO BRZONOGI ili Zelimir Hercigonja PRASNJAVKO ili Zelimir

Hercigonja KIEL CRNA LABUD PTICA ili Zelimir Hercigonja VODENJAK I STARA KRUSKA
9. Andrea Peterlik-Huseinovi¢ PLAVO NEBO ili Andrea Peterlik-Huseinovi¢ CICONIA CICONIA

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Desa Muck ANICA I SPORTSJ(I DAN ili Desa Muck ANICA I CAROBNICA LILI

Ela Peroci DJECO, LAKU NOC

Ivica Bednjanec MALE LJUBAVI

Mila Zeljeznjak SRETNE PRICE

Bozidar Prosenjak MIS 5

Hrvoje KovaCevi¢ GENERAL KIRO MIS

Larisa Mravunac DJECAK U ZVJEZDANIM CIZMAMA

Charles Perrault BAJKE (izbor: Vile, Kraljevi¢ Cuperak, Macak u ¢izmama Pepeljuga ili Ljepotica i

zvijer)

18

. Nada Zidar-Bogadi SRETAN CVRCAK



